Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

15 января 2020 года                       г. Буй                                                     №9

Об утверждении графика проведения аттестации руководителей

образовательных организаций в 2020 году

В соответствии Положением об аттестации руководителей и

кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных

организаций Буйского муниципального района (утверждено приказом

Управления образованием администрации Буйского муниципального

района от 14.02.2013 года №60),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей

образовательных организаций в 2020 году (Приложение 1).

2. Аттестационной комиссии своевременно довести до сведения

руководителей, подлежащих аттестации, дату, время и место заседания

аттестационной комиссии.

3. Руководителям, подлежащим аттестации в указанные сроки

предоставить аналитический отчёт о результатах деятельности за

межаттестационный период.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую

районного методического кабинета Управления образованием Румянцеву

Ларису Юрьевну

Начальник Управления образованием _________________ Т.Н. Яурова

С приказом ознакомлен(а):

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Управления образованием

от 15.01.2020 года № 9

Список руководителей образовательных организаций, подлежащих

аттестации в 2020 году

ФИО

руководителя

Образовательная

организация

Дата

проведения

аттестации

(заседание

аттестационной

комиссии)

Дата

предоставления

документов

Шляхтова

Тамара Ивановна

МУ ДО «Детско-

юношеская

спортивная школа

г.п.п. Чистые

Боры Буйского

района»

16.06.2020 25.05.2020